
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 358 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022170
ID: 4408B1696AF94 

PREFEITURA DE ._ 

Tanque do Piauí 
~ fXl'"l, t,,d,,,,! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUÍ-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n . 0 27/20 22. Contratante: O Município de Tanque do Piauí. Contrat ado: 
OANILLO RÉGIS CA RVALHO - ME CNPJ : 26.815 .346/0001-31. Obj eto: Prestação de 
serviço de lo cação d e Software para o Setor Tributário. Recursos: Orçamento Geral. 
Valor : R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos rea is). Assinatura: 17/ 11/20 22. 

Tanque do Piauí (PI), 17 de novembro de 2022 . 
Prefe ito Municipal 

ID: BD76467DD2A34 

PREFE I TURA DE 

Tanque do Piauí 
~JX'=t,,d,,,,! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE 00 PIAUÍ - PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

UI 

Procedimento Li cita tó rio 027/2022: Modalidade: Dispensa. Objeto: Prestação de 
serviço d e locação de Software para o Setor Tributário . Ratifico a o rientação t écnica 
da Comissão Permanente de licitações e dete rmino a contrat ação de DANILLO RÉGIS 
CARVALHO - ME CNPJ : 26.815. 346/ 0001-31. 

Tanque d o Piauí (PI), 17 de novembro de 2022. 
Prefeito Municipal 

do Piau1 

• 

ID: 36412E480B514 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÓNICO Nº. 025/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~ DASPREHIIURASPIAUIENSES 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 002, de I0/01/2022, tome público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÓNICO, Nº 025/2022, do tipo menor preço por Global, em 
confonnidade com e Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/201 9 e 
subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Prestação de serviços de 
publicação e divulgação diária de atos oficiais por meio de diário oficial devidamente 
autorizado pelo TCE-PI, conforme Edital e anexos. Acolhimento das Propostas: Á Partir do 
dia 21/11/2022; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 01/12/2022 às 10:00 horas; 
Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia O 1/12/2022 às I O: 1 O horas; Referência 
de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital 
completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via 
correio eletrônico. 

Nazaré do Piauí (PI), 17 de novembro de 2022. 

Misiave de Lima Silva 
Pregoeiro PMN/PI 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro - CEP 64825-000 

ID: 5185B2CF98704 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÓNICA N. 023/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022 

11 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piaui- PI, portaria OI de 10/01/2022 em conformidade 
com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.0 14.133/2021 , toma público aos interessados que a 
prefeitura municipal pretende realizar a Prestação de serviços para manutenção e 
conservação de patrimônios públicos (unidades escolares, secretaria de educação) no 
município de Nazaré do Piauí-PI, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de 
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a 
administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 
24/11/2022 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município 
www.nazaredopiaui.pi.gov.br ou E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com. A proposta de Preços 

deverá ser entregue no site https://www.licitanet.eom.br/ 

Nazaré do Piauí-PI, 16 de novembro de 2022 

Mislave de Lima Silva 
Agente de Contratação 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro-CEP 64825-000 


